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PYTANIA  
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
 w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/16/2019: 
 

Badania Densytometryczne 

CPV: 85150000 – 5  usługi obrazowania medycznego  

                    

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 
Czy jest możliwość przekazywania wyników badań pacjentów tylko w wersji papierowej ( bezpośrednio 
pacjentowi lub przesyłając pocztą w formie listu poleconego)? 
 

Odpowiedź:  Zgodnie z §5 pkt 4 Załącznika nr 7 do SWKO (Wzór umowy) Oferent może przekazywać wyniki  

w formie papierowej. Posiadanie systemu informatycznego o którym mowa w SWKO Dział V WYMAGANIA I 
OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE OFERENTÓW pkt 15 jest warunkiem dodatkowo punktowanym (niewymaganym). 
 
Pytanie 2: 
Czy wymogiem jest zezwolenie wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki? 
 

Odpowiedź:  Zezwolenie wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki nie jest wymagane. 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 
                                                                                                                                                       Iwona Rakoczy 
 


